
 

 

2021 年 1月 11 日 

 

 

ドトールコーヒーショップ大和鶴間イトーヨーカドー店 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

1 月 10 日（日）、ドトールコーヒーショップ大和鶴間イトーヨーカドー店（神奈川県大和市下鶴間 1-3-1 イトーヨー

カドー大和鶴間店２階）の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。詳細は下記

の通りです。 

 

記 

1.当該従業員 

ドトールコーヒーショップ大和鶴間イトーヨーカドー店（神奈川県大和市下鶴間 1-3-1 イトーヨーカドー大和鶴間

店２階）に勤務する従業員 

 

2.概況 

当該従業員は、体調の不良を感じたため、1 月 8 日（金）に医療機関で PCR 検査を受検したところ、1 月

10 日（日）「陽性」と判明しました。直近の出勤日は 1月 6 日（水）です。 

当該スタッフの行動履歴から、ドトールコーヒーショップ大和鶴間イトーヨーカドー店をご利用のお客様には

感染の心配が無いことが所轄保健所により確認されております。 

 

3.対応 

1 月 11 日（月）開店前に、 消毒・清掃の作業を実施し、通常営業いたしております。 

 

今後も当社は、お客様ならびに従業員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染拡大の抑止に努め

てまいります。ご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


